Kath. Kirchengemeinden Neustadt

Rodental mit Dorfles- o
St. Hedwig Esbach ) (NN,
P\ & ] s
Bl T

Christkénig

Sa, 5. Mrz.

Sa, 5. Mrz.

So, 6. Mrz.

Di, 8. Mrz.

Mi, 9. Mrz.

Do, 10. Mrz.

Sa, 12. Mrz.

So, 13. Mrz.

Di, 15. Mrz.

Mi, 16. Mrz.

Do, 17. Mrz.

9:30R

17:30R

18:00R
9:00 NVC

10:45 DE

9:00 DE
19:00N

19:30R

18:30N

9:00R

% Aktuell

5. Mrz. bis 20. Mrz. 2016

Verklérung Christi

Beichte der Erstkommunionkinder
Pfarrsaal R6dental St. Hedwig

4. Fastensonntag - Laetare
Beichtgelegenheit

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit Uberreichung des
Vaterunser an die Erstkommunionkinder

Eucharistiefeier

Versammlung Kolpingsfamilie
Clubraum Neustadt Verkldrung Christi

Probe Kirchenchor
Pfarrsaal Rédental St. Hedwig

Probe Kirchenchor
Clubraum Neustadt Verkldrung Christi

Eucharistiefeier

5. Fastensonntag

16:15 R-AWO Wort-Gottes-Feier

17:30 DE
18:00 DE
9:00 NVC
Danach
10:45R

Danach
19:00 N

19:30R

18:30N

9:00R

Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier
Familiengottesdienst (Eucharistiefeier)

FastenBrunch
Pfarrsaal Neustadt Verklarung Christi

Eucharistiefeier, mitgestaltet von den
Firmlingen (Jugendchor)
Misereor-Coffee-Stop-Aktion der Firmlinge

Versammlung Kolpingsfamilie
Clubraum Neustadt Verkldrung Christi

Probe Kirchenchor
Pfarrsaal Rédental St. Hedwig

Probe Kirchenchor
Clubraum Neustadt Verkldrung Christi

Eucharistiefeier



Sa, 19. Mrz.

So, 20. Mrz.

17:30 NVC
18:00 NVC

9:00 DE

10:30R

10:45R

Palmsonntag

Beichtgelegenheit

Eucharistiefeier mit Palmweihe und
Prozession

Eucharistiefeier mit Palmweihe und
Prozession

KinderKirche

Pfarrsaal Rédental St. Hedwig

Eucharistiefeier mit Palmweihe und
Prozession



