



Sa, 5. Mrz.	9:30 R	Beichte der Erstkommunionkinder Pfarrsaal Rödental St. Hedwig
4. Fastensonntag - Laetare		
Sa, 5. Mrz.	17:30 R	Beichtgelegenheit
	18:00 R	Eucharistiefeier
So, 6. Mrz.	9:00 NVC	Eucharistiefeier
	10:45 DE	Eucharistiefeier mit Überreichung des Vaterunser an die Erstkommunionkinder
Di, 8. Mrz.	9:00 DE	Eucharistiefeier
	19:00 N	Versammlung Kolpingsfamilie Clubraum Neustadt Verklärung Christi
	19:30 R	Probe Kirchenchor Pfarrsaal Rödental St. Hedwig
Mi, 9. Mrz.	18:30 N	Probe Kirchenchor Clubraum Neustadt Verklärung Christi
Do, 10. Mrz.	9:00 R	Eucharistiefeier
5. Fastensonntag		
Sa, 12. Mrz.	16:15 R-AWO	Wort-Gottes-Feier
	17:30 DE	Beichtgelegenheit
	18:00 DE	Eucharistiefeier
So, 13. Mrz.	9:00 NVC	Familiengottesdienst (Eucharistiefeier)
	Danach	FastenBrunch Pfarrsaal Neustadt Verklärung Christi
	10:45 R	Eucharistiefeier, mitgestaltet von den Firmlingen (Jugendchor)
	Danach	Misereor-Coffee-Stop-Aktion der Firmlinge
Di, 15. Mrz.	19:00 N	Versammlung Kolpingsfamilie Clubraum Neustadt Verklärung Christi
	19:30 R	Probe Kirchenchor Pfarrsaal Rödental St. Hedwig
Mi, 16. Mrz.	18:30 N	Probe Kirchenchor Clubraum Neustadt Verklärung Christi
Do, 17. Mrz.	9:00 R	Eucharistiefeier

Palmsonntag

Sa, 19. Mrz.	17:30 NVC	Beichtgelegenheit
	18:00 NVC	<i>Eucharistiefeier mit Palmweihe und Prozession</i>
So, 20. Mrz.	9:00 DE	<i>Eucharistiefeier mit Palmweihe und Prozession</i>
	10:30 R	<i>KinderKirche Pfarrsaal Rödental St. Hedwig</i>
	10:45 R	<i>Eucharistiefeier mit Palmweihe und Prozession</i>